



ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti. Başkent sanayisinin 2024 yılını değerlendiren ve 2025 hedeflerini anlatan Ardıç, sanayiciler açısından bu yılın zor geçtiğini, Türkiye ve dünya genelinde belirsizlikler ve risklerin yaşandığını söyledi. Ardıç, Ankaralı sanayiciler olarak söz konusu şartlar altında üretim ve ihracattan vazgeçmediklerine dikkat çekti. Ardıç, başkent, yılın 11 ayında 12.5 milyar dolarlık ihracat hacmine ulaştığını bildirerek, "Ankara, liman şehri İzmir'i geride bırakarak 4'üncü sıraya yükseldi. Tüm zorluklara rağmen bu başarıya imza atan sanayicilerimizi gönülden tebrik ediyorum" diye konuştu. Yaşadıkları zorlukların 2025'te son bulması temennisinde bulunan Ardıç, "Yeni yıl ülkemizin makro istikrara yelken açacağı bir dönemin başlangıcı olacak. Bu anlamda kritik bir yıl olarak değerlendiriyorum. Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengeleme sürecinin başlayacağını umut ediyorum. Ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu da özellikle vurgulamak istiyorum" değerlendirmesinde bulundu.

RASYONEL POLİTİKALARDAN TAVİZ VERİLMEMELİ

Ardıç, enflasyonla mücadelede rasyonel politikalarla taviz verilmemesi gerektiğini belirterek, "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın hedef enflasyona yakınsamasıyla başlayacak faiz indirim döngüsüyle makroekonomide istikrarın sağlanması yönünde umudumuz yüksek" ifadesini kullandı. Maliye politikası desteğini yeni yılda daha fazla görmek istediklerine işaret eden Ardıç, kamuda tasarrufun genişlediği bir maliye politikasının kendilerini memnun edeceğini dile getirdi. Ardıç, bu durumun enflasyonun düşüşünü hızlandıracağını söyledi. Ardıç, ülkeye yabancı sermaye girişi olmasının söz konusu ortamın kalıcı olmasıyla yakından ilgili olduğunu aktararak, şu ifadeleri kullandı: "2025 hem umut hem de dikkat yılıdır. Gelecek yıl öncelikle sanayimizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çözümüne yönelik adımların atılmasını bekliyoruz. Başta KOBİ'lerimiz olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesi öncelikli beklentilerimiz arasında. 2025'in, üretim, istihdam ve yüksek teknoloji ihracatımızı artıracığımız, dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girme hedefimize daha da yaklaşacağımız bir yıl olmasını diliyorum." ■ AA



Ankaralı sanayici: Finansman imkanları artsın

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardiç**, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti. Ardiç, başkent sanayisinin 2024 yılını değerlendirdi ve 2025 hedeflerini anlattı. Sanayiciler açısından bu yılın zor geçtiğini, Türkiye ve dünya genelinde belirsizlik ve risklerin yaşandığını aktaran Ardiç, Ankaralı sanayiciler olarak söz konusu şartlar altında üretim ve ihracattan vazgeçmediklerine dikkati

çektii. Ardiç, başkent, yılın 11 ayında 12,5 milyar dolarlık ihracat hacmine ulaştığını bildirerek, "Ankara, liman şehri İzmir'i geride bırakarak dördüncü sıraya yükseldi" dedi.

"Ekonomi yönetimize güvenimiz tam"

Yaşadıkları zorlukların 2025'te son bulmasını temenni eden Ardiç, "Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini, ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını umut ediyorum. Ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğu-



Seyit Ardiç

nu da özellikle vurgulamak istiyorum" dedi. Ardiç, enflasyonla mücadelede rasyonel politikalarla taviz verilmemesi gerektiğini belirterek, "TCMB'nin hedef enflasyona yakınsamasıyla başlayacak fa-

iz indirim döngüsüyle makroekonomide istikrarın sağlanması yönünde umudumuz yüksek" ifadesini kullandı.

Maliye politikası desteğini yeni yılda daha fazla görmek istediklerine işaret eden Ardiç, kamuda tasarrufun genişlediği bir maliye politikasının kendilerini memnun edeceğini dile getirdi. Ardiç, ülkeye yabancı sermaye girişi olmasının söz konusu ortamın kalıcı olmasıyla yakından ilgili olduğunu aktararak, şu ifadeleri kullandı:

"2025, hem umut hem de dikkat yılıdır. Gelecek yıl ön-

celikle sanayimizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çözümüne yönelik adımların atılmasını bekliyoruz. Başta KOBİ'lerimiz olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesi öncelikli beklentilerimiz arasında."

Ardiç, ayrıca küresel rekabetçiliği koruyabilmek için dijital ve yeşil dönüşümü hızlandıracak, verimliliği yükselecek adımların atılması gerektiğini bildirdi.



'Reel kesime uygun kredi'

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti. Yaşadıkları zorlukların 2025'te son bulması temennisinde bulunan Ardıç, "Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını umut ediyorum. Ekonomi yönetimize güvenimiz tam" değerlendirmesinde bulundu. ● AA



SANAYİCİLERİN yeni yıl beklentilerinin başında ucuz finansman geliyor. **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti. 2025'in kritik bir yıl olacağını söyleyen Ardıç şöyle konuştu: "Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını umut ediyorum." (AA)



Sanayicinin gözü finansmanda

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti. Ardıç, başkentin, yılın 11 ayında 12,5 milyar dolarlık ihracat hacmine ulaştığını bildirerek, "Ankara, liman şehri İzmir'i geride bırakarak 4. sıraya yükseldi" diye konuştu.



Seyit Ardıç

2025'TEN BEKLENTİMİZ OLUMLU

Ardıç, "Yeni yıl ülkemizin makro istikrara yelken açacağı bir dönemin başlangıcı olacak. Bu anlamda kritik bir yıl olarak değerlendiriyorum. Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını umut ediyorum. Ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu da özellikle vurgulamak istiyorum. Rasyonel politikaların devamı önemli" değerlendirmesinde bulundu.



Reel sektöre ek destek verilsin

ENFLASYONLA mücadele programıyla başlayan ekonomideki daralma, sanayi ve ticarete sesleri yükseltiyor. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu üretim, yatırım, istihdam ve ihracat kapasitesini korumak için ek destek talebinde bulundu. **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardiç** da reel kesime uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesini istedi.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu sosyal medyaya hesabından yaptığı açıklamada emek yoğun sektörlerin rekabet gücünü kaybetme tehlikesi ile karşı karşıya olduğunu belirterek "Başta tekstil ve hazır giyim olmak üzere emek yoğun sektörlere ek destekler

verilmeli. Ekonomimizin daha güçlü büyümesi için reel sektörün finansmana erişimi kolaylaştırılmalı, ticari kredilere yönelik kısıtlamalar kaldırılmalıdır."

Ankara Sanayi Odası Başkanı **Seyit Ardiç** da "2025'te öncelikle sanayimizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşmaya yönelik adımların atılmasını bekliyoruz. Kamuda tasarrufun genişlediği bir maliye politikası enflasyonun düşüşünü hızlandıracaktır" dedi.



Rifat Hisarcıkloğlu



Sanayici finansman imkanlarında artış bekliyor

ANKARA Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti.

Ardic, başkent sanayisinin 2024 yılını değerlendirdi ve 2025 hedeflerini anlattı. Sanayiciler açısından bu yılın zor geçtiğini, Türkiye ve dünya genelinde belirsizlikler ve risklerin yaşandığını aktaran Ardic, Ankaralı sanayiciler olarak söz konusu şartlar altında üretim ve ihracattan vazgeçmediklerine dikkati çekti. Ardic, başkentin, yılın 11 ayında 12,5 milyar dolarlık ihracat hacmine ulaştığını bildirerek, "Ankara, liman şehri İzmir'i geride bırakarak 4. sı-




raya yükseldi." dedi.

Yaşadıkları zorlukların 2025'te son bulması temennisinde bulunan Ardic, "2025 hem umut hem de dikkat yılıdır. Gelecek yıl öncelikle sanayimizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çözümüne yönelik adımların atılmasını bekliyoruz. Başta KOBİ'lerimiz olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesi öncelikli beklentilerimiz arasında. 2025'in, üretim, istihdam ve yüksek teknoloji ihracatımızı artıracığımız, dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girme hedefimize daha da yaklaşacağımız bir yıl olmasını diliyorum." diye konuştu. ■ MERT DAVUT - AA



Seyit Ardıç

Yeni yılda finansman imkanları artmalı

 **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardıç**, “2025 hem umut hem de dikkat yılıdır. Gelecek yıl öncelikle sanayimizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çözümüne yönelik adımların atılmasını bekliyoruz. Başta KOBİ’lerimiz olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesi öncelikli beklentilerimiz arasında” dedi. ➡7



Finansman imkanlarının ARTMASINI BEKLİYOR

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti. Ardic, başkent sanayisinin 2024 yılını değerlendirdi ve 2025 hedeflerini anlattı.

Sanayiciler açısından bu yılın zor geçtiğini, Türkiye ve dünya genelinde belirsizlikler ve risklerin yaşandığını aktaran Ardic, Ankaralı sanayiciler olarak söz konusu şartlar altında üretim ve ihracattan vazgeçmediklerine dikkati çekti. Ardic, başkent, yılın 11 ayında 12,5 milyar dolarlık ihracat hacmine ulaştığını bildirerek,

"Ankara, liman şehri İzmir'i geride bırakarak 4. sıraya yükseldi. Tüm zorluklara rağmen bu başarıya imza atan sanayicilerimizi gönülden tebrik ediyorum." diye konuştu. Yaşadıkları zorlukların 2025'te son bulması temennisinde bulunan Ardic, "Yeni yıl ülkemizin makro istikrara yelken açacağı bir dönemin başlangıcı olacak. Bu anlamda kritik bir yıl olarak değerlendiriyorum. Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını umut ediyorum. Ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu da özellikle vurgulamak istiyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Finansman için evini, arabasını elden çıkaran iş insanı var

Kredi şemsiyesi patrona kapandı

Kredi bulamayan iş dünyası öz kaynaklarına dönmek zorunda kaldı. Patronlar elindeki çekleri kırıyor, gayrimenkulünü, arabasını satıyor

ŞEHRİBAN KIRAC



Finansmana ulaşamayan iş dünyası, giderleri kısmak için bin bir yöntem geliştiriyor. Elindeki çeki düşük fiyatla bozduran da var, evini satan da. Uzun vade farkıyla yüksek maliyetlerle piyasadan borçlananlar da artıyor.

Üreticiler sattığı ürünün karşılığını alamazken birçok sektörde tahsilat süreleri de daha önce 1-2 ayken şu anda 6-8 aya çıktı. Bu yıl yüksek faizle borçlanan sanayici ve küçük işletmeler için 2025 ise daha zorlu bir sürece gebe. Kredi geri ödemelerinde zorlanacak işletmelerin kapısına kilit vurması da kaçınılmaz olacak.

HAMMADDE TÜKENDİ

Türk İş Dünyası Konfederasyonu (TÜR-KONFED) Başkanı Süleyman Sönmez, bugün KOBİ'lerin finansman ihtiyacının her zamankinden daha yüksek olduğunu belirterek, "Kredi kullanmak yerine kendi öz kaynaklarına dönen KOBİ'ler gayrimenkullerini değerlendirme yoluna gittiklerinde alıcı bulmakta zorlanıyor. Stoklardaki hammaddeleri tükettik. Üretim daralıyor. KOBİ'ler giderlerini kıstılar. Müşterilerine tanıdıkları vadeyi kısma çalışıyorlar. Uzun vade farkıyla yüksek fiyata mal almak durumunda kaldılar" dedi.

Ev ve Mutfak Eşyaları Sanayicileri ve İhracatçıları Derneği (EVSİD) Başkanı Talha Özger, böylesine krizin olduğu bir dönemde bile sektörde ödeme vadelerinin 6-8 aya çıktığını, 2024'ün finansmana erişim açısından zor bir sene olduğunu söyledi. Özger, "Özel bankalar yağmurlu havada şemsiyeyi kapattılar. Finansmana erişim sıkıntısı olduğundan arsa, bina vs. satmak çok zorlaştı. 2025 bu anlamda zor bir yıl olacak" dedi.



Süleyman Sönmez



Bu yıl ekim ayında bankalarda kredi kullanan KOBİ niteliğindeki müşteri sayısı 6 milyondan 5 milyon seviyesine geriledi.

ASO: Finansman sorunu çözülsün

Ankara Sanayi Odası

(ASO) Başkanı Seyit Ardiç, yeni yılda başta KOBİ'ler



Seyit Ardiç

olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını söyledi. Sanayiciler açısından bu yılın zor geçtiğini anlatan Ardiç, 2025'in hem umut hem de dikkat yılı olduğuna dikkat çekti. Ardiç, maliye politikası desteğini 2025'te daha çok görmek istediklerini, kamuda tasarrufun genişlediği bir maliye politikasından memnun olacaklarını anlattı.

'Önümüzü görmemiz gerekir'

Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) Başkanı Engin Aksoy, Türkiye'nin, makro ekonomik istikrar yolunda adımlar atmaya devam etmesi ve bunları yapısal reformlarla desteklemesi halinde gelecek 6 ayda ilave 13.5 milyar dolarlık yatırımı tetiklenme ihtimali ol-



Engin Aksoy

duğunu söyledi. Aksoy, "Temenimiz globalde yatırımlardan almış olduğumuz payı arttırmak. Önümüzü görebilmemiz gerekiyor. Düzenleyici çerçevelerin çok net olması lazım. 1 yıl, 2 yıl, 3 yıllık perspektifi görmemiz lazım. Günlük, aylık değişimler olmamalı" dedi.

2025 yılı da zor geçecek



Ankara Sanayi Odası
(ASO) Başkanı **Seyit Ardic**, sanayiciler açısından

2024 yılının zor geçtiğini, Türkiye ve dünya genelinde belirsizlikler ve risklerin yaşandığını söyledi. Ardic, "Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını umut ettiğini belirtti. • 7'DE



2025'in ilk yarısı da zor geçecek

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, sanayiciler açısından 2024 yılının zor geçtiğini belirterek, "Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını umut ediyorum" dedi

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, sanayiciler açısından 2024 yılının zor geçtiğini, Türkiye ve dünya genelinde belirsizlikler ve risklerin yaşandığını söyledi.

2024 yılını değerlendiren ve 2025'e dair öngörülerini paylaşan Ardıç, başkentin, yılın 11 ayında 12.5 milyar dolarlık ihracat hacmine ulaştığını bildiren, "Ankara, liman şehri İzmir'i geride bırakarak 4. sıraya yükseldi" diye konuştu.

Zorluklar sürecektir!

Yaşadıkları zorlukların 2025'te son bulması temennisinde bulunan Ardıç, "Yeni yıl ülkemizin makro istikrara yelken açacağı bir dönemin başlangıcı olacak. Bu anlamda kritik bir yıl olarak değerlendiriyorum. Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını umut ediyorum" değerlendirmesinde



bulundu.

Ardıç, enflasyonla mücadelede rasyonel politikalardan taviz verilmemesi gerektiğini belirterek, "Merkez Bankasının hedef enflasyona yakınsamasıyla başlayacak faiz indirim döngüsüyle makroekonomide istikrarın sağlanması yönünde umudumuz yüksek" ifadesini kullandı.

Maliye politikası desteğini yeni yılda daha fazla görmek istediklerine işaret eden Ardıç, kamuda tasarrufun genişlediği bir maliye politikasının kendile-

rini memnun edeceğini dile getirdi. Ardıç, bu durumun enflasyonun düşüşünü hızlandıracak olduğunu söyledi.

Hem umut hem dikkat yılı

Ardıç, şu ifadeleri kullandı: "2025 hem umut hem de dikkat yılıdır. Gelecek yıl öncelikle sanayimizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çözümüne yönelik adımların atılmasını bekliyoruz. Başta KOBİ'lerimiz olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesi öncelikli beklentilerimiz arasında. 2025'in, üretim, istihdam ve yüksek teknoloji ihracatımızı artıracığımız, dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girme hedefimize daha da yaklaşacağımız bir yıl olmasını diliyorum." **AA**

Sanayiciler ilave destek talep etti

Yüksek faiz, üretimde daralma ve borç krizi ile karşı karşıya kalan sanayiciler ek teşvik talep etti. **Ankara Sanayi Odası** Başkanı **Seyit Ardicı**, AA'ya konuştu, yeni yılda uygun faizli kredi istedi. Bu yılın zor geçtiğini söyleyen Ardicı "Başta

KOBİ'ler, reel kesime uygun faizli kredi beklentilerimiz arasında" diye konuştu. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu da ek destek talebinde bulundu. Hisarcıklıoğlu, sosyal medyadan yaptığı açıklamada

"Emek yoğun sektörler rekabet gücünü kaybetme tehlikesi ile karşı karşıya. Artan maliyetler, üretim ve ihracatı olumsuz etkiliyor. Başta tekstil ve hazır giyim olmak üzere emek yoğun sektörlere ek destekler verilmeli. Ekonomimizin daha güçlü ve sürdürülebilir bir zeminde büyümesi için reel sektörün finansmana erişimi kolaylaştırılmalı, ticari kredilere yönelik kısıtlamalar kaldırılmalıdır" dedi.

68 yıllık tekstil firması Akın Tekstil, önceki gün KAP'a açıklama yaparak Lüleburgaz'daki fabrikasında faaliyetleri durdurmuş, 152 işçi bir anda işten çıkarılmıştı. Dün de 56 yıldır faaliyet sürdüren Aroma Meyve Suları, ekonomik kriz nedeniyle konkordato ilan etti. **Ekonomi Servisi**



Depo Photos

"2025 hem umut hem de dikkat yılı"

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, enflasyonla mücadelede rasyonel politikalarla taviz verilmemesi gerektiğini belirterek, "2025 hem umut hem de dikkat yılıdır. Gelecek yıl öncelikle sanayimizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çözümüne yönelik adımların atılmasını bekliyoruz." dedi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, başkent sanayisinin 2024 yılını değerlendirdi ve 2025 hedeflerini anlattı. Sanayiciler açısından bu yılın zor geçtiğini, Türkiye ve dünya genelinde belirsizlikler ve risklerin yaşandığını aktaran Ardic, Ankaralı sanayiciler olarak söz konusu şartlar altında üretim ve ihracattan vazgeçemediklerine dikkati çekti.

Ardic, Başkent'in, yılın 11 ayında 12,5 milyar dolarlık ihracat hacmine ulaştığını bildiren, "Ankara, liman şehri İzmir'i geride bırakarak 4. sıraya yükseldi. Tüm zorluklara rağmen bu başarıya imza atan sanayicilerimizi gönülden tebrik ediyorum." diye konuştu.

"EKONOMİ YÖNETİMİZE GÜVENİMİZ TAM"

Yaşadıkları zorlukların 2025'te son bulması temennisinde bulunan Ardic, "Yeni yıl ülkemizin makro istikrara yelken açacağı bir dönemin başlangıcı olacak. Bu anlamda kritik bir yıl olarak değerlendiriyorum. Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını umut ediyorum. Ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu da özellikle vurgulamak istiyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Ardic, enflasyonla mücadelede rasyonel politikalarla taviz verilmemesi gerektiğini belirterek, "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının hedef enflasyona yakınsamasıyla başlayacak faiz indirim döngüsüyle makroekonomide istikrarın sağlanması yönünde umudumuz yüksek." ifadesini kullandı.

Maliye politikası desteğini yeni yılda daha fazla görmek istediklerine işaret eden Ardic, kamuda tasarrufun genişlediği bir maliye politikasının kendilerini memnun



edeceğini dile getirdi. Ardic, bu durumun enflasyonun düşüşünü hızlandıracağını söyledi.

"SORUNLARIN ÇÖZÜMÜNE YONELİK ADIMLAR BEKLİYORUZ"

Ardic, ülkeye yabancı sermaye girişi olmasının söz konusu ortamın kalıcı olmasıyla yakından ilgili olduğunu aktararak, şu ifadeleri kullandı: "2025 hem umut hem de dikkat yılıdır. Gelecek yıl öncelikle sanayimizin üretim,

istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çözümüne yönelik adımların atılmasını bekliyoruz. Başta KOBİ'lerimiz olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesi öncelikli beklentilerimiz arasında. 2025'in, üretim, istihdam ve yüksek teknolojili ihracatımızı artıracığımız, dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girme hedefimize daha da yaklaşacağımız bir yıl olmasını diliyorum." (AA)



Sanayiciler yeni yılda finansman imkanlarının artmasını bekliyor

Ankara Sanayi Odası (ASO)

Başkanı **Seyit Ardıç**, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti. Ardıç, ülkeye yabancı sermaye girişi olmasının söz konusu ortamın kalıcı olmasıyla yakından ilgili olduğunu aktararak, şu ifadeleri kullandı: "2025 hem umut hem de dikkat yılıdır. Gelecek yıl öncelikle sanayimizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çözümüne yönelik adımların atılmasını bekliyoruz. Başta KOBİ'lerimiz olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesi öncelikli beklentilerimiz arasında. 2025'in, üretim, istihdam ve yüksek teknolojlili ihracatımızı artıracığımız, dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girme hedefimize daha da yaklaşacağımız bir yıl olmasını diliyorum." »AA



Seyit Ardıç



ARDIÇ: FİNANSMAN İMKANLARI ARTMALI

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardiç, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardiç, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti. Ardiç, AA muhabirine başkent sanayisinin 2024 yılını değerlendirdi ve 2025 hedeflerini anlattı.

TEBRİK EDİYORUM

Sanayiciler açısından bu yılın zor geçtiğini, Türkiye ve dünya genelinde belirsizlikler ve risklerin yaşandığını aktaran Ardiç, Ankaralı sanayiciler olarak söz konusu şartlar altında üretim ve ihracattan vazgeçemediklerine dikkati çekti. Ardiç, başkent, yılın 11 ayında 12,5 milyar dolarlık ihracat hacmine ulaştığını bildirerek, "Ankara, liman şehri İzmir'i geride bırakarak 4. sıraya yükseldi. Tüm zorluklara rağmen bu başarıya imza atan sanayicilerimizi gönülden tebrik ediyorum." diye konuştu.

GÜVENİMİZ TAM

Yaşadıkları zorlukların 2025'te son bulması temennisinde bulunan Ardiç, "Yeni yıl ülkemizin makro istikrara yelken açacağı bir dönemin başlangıcı olacak. Bu anlamda kritik bir yıl olarak değerlendiriyorum. Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını umut ediyorum. Ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu da özellikle vurgulamak istiyorum." değerlendirmesinde bulundu.

TAVİZ VERİLMEMELİ

Ardiç, enflasyonla mücadelede rasyo-



nel politikalardan taviz verilmemesi gerektiğini belirterek, "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının hedef enflasyona yakınsamasıyla başlayacak faiz indirim döngüsüyle makro-ekonomide istikrarın sağlanması yönünde umudumuz yüksek." ifadesini kullandı. Maliye politikası desteğini yeni yılda daha fazla görmek istediklerine işaret eden Ardiç, kamuda tasarrufun genişlediği bir maliye politikasının kendilerini memnun edeceğini dile getirdi. Ardiç, bu durumun

enflasyonun düşüşünü hızlandıracağını söyledi. AA



ASO: UYGUN FAİZLİ KREDİ BEKLIYORUZ



Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi beklediklerini belirtti.

Başkentin 11 ayda 12,5 milyar dolarlık (yaklaşık 440 milyar 252 milyon lira) ihracat hacmine ulaştığını belirten Ardıç, "Ankara, liman şehri İzmir'i geride bırakarak

4'üncü sıraya yükseldi" dedi. Ardıç sanayicilerin beklentilerini şöyle dile getirdi:

2025'İN İLK YARISI ZOR GEÇECEK

"Yeni yıl ülkemizin makro istikrara yelken açacağı bir dönemin başlangıcı olacak. Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik

dengelenme sürecinin başlayacağını umut ediyorum. Ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu da özellikle vurgulamak istiyorum. Gelecek yıl öncelikle sanayimizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çözümüne yönelik adımların atılmasını

bekliyoruz. Başta KOBİ'lerimiz olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesi öncelikli beklentilerimiz arasında. 2025'in üretim, istihdam ve yüksek teknoloji- li ihracatımızı artıracığımız, dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girme hedefimize daha da yaklaşacağımız bir yıl olmasını diliyorum."



Ankaralı sanayiciler yeni yılda finansman imkanlarının artmasını bekliyor

S ANKARA (AA)- **Ankara Sanayi Odası (ASO)** Başkanı **Seyit Ardıç**, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti. >> **SAYFA 5'te**



Ankaralı sanayiciler yeni yılda finansman imkanlarının artmasını bekliyor

ANKARA (AA)- Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti. Ardic, AA muhabirine başkent sanayisinin 2024 yılını değerlendirdi ve 2025 hedeflerini anlattı.

Sanayiciler açısından bu yılın zor geçtiğini, Türkiye ve dünya genelinde belirsizlikler ve risklerin yaşandığını aktaran Ardic, Ankaralı sanayiciler olarak söz konusu şartlar altında üretim ve ihracattan vazgeçemediklerine dikkati çekti.

Ardic, başkent, yılın 11 ayında 12,5 milyar dolarlık ihracat hacmine ulaştığını bildirecek, "Ankara, liman şehri İzmir'i geride bırakarak 4. sıraya yükseldi. Tüm zorluklara rağmen bu başarıya imza atan sanayicilerimizi gönülden tebrik ediyorum." diye konuştu.

"EKONOMİ YÖNETİMİZE GÜVENİMİZ TAM"

Yaşadıkları zorlukların 2025'te son bulması temennisinde bulunan Ardic, "Yeni yıl ülkemizin makro istikrara yelken açacağı bir dönemin başlangıcı olacak. Bu anlamda kritik bir yıl olarak değerlendiriyorum. Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını umut ediyorum. Ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu da özellikle vurgulamak istiyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Ardic, enflasyonla mücadelede rasyonel politikalarla taviz verilmemesi gerektiğini belirterek, "Türkiye Cumhuriyet



Merkez Bankasının hedef enflasyona yakınsamasıyla başlayacak faiz indirim döngüsüyle makroekonomide istikrarın sağlanması yönünde umudumuz yüksek." ifadesini kullandı. Maliye politikası desteğini yeni yılda daha fazla görmek istediklerine işaret eden Ardic, kamuda tasarrufun genişlediği bir maliye politikasının kendilerini memnun edeceğini dile getirdi. Ardic, bu durumun enflasyonun düşüşünü hızlandıracağını söyledi. Ardic, ülkeye yabancı sermaye girişi olmasının söz konusu ortamın kalıcı olmasıyla yakından ilgili olduğunu aktararak, şu ifadeleri kullandı:

"2025 hem umut hem de dikkat yılıdır. Gelecek yıl öncelikle sanayimizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çözümüne yönelik adımların atılmasını bekliyoruz. Başta KOBİ'lerimiz olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesi öncelikli beklentilerimiz arasında. 2025'in, üretim, istihdam ve yüksek teknoloji ihracatımızı artıracaklarımız, dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girme hedefimize daha da yaklaşacağımız bir yıl olmasını diliyorum."

"DİJİTAL VE YEŞİL DÖNÜŞÜMÜ HIZLANDIRACAK ADIMLAR ATILMALI"

Dünyadaki hızlı değişim ve dönüşüme uyum sağlanması gerektiğine işaret eden Ardic, çevresel sorunlar, iklim değişikliği, sınırdaki karbon düzenlemesi ve dijitalleşme gibi konuların sanayide değişim ihtiyacını ortaya koyduğunu belirtti.

Ardic, küresel rekabetçiliği koruyabilmek için dijital ve yeşil dönüşümü hızlandıracak, verimliliği yükseltecek adımların atılması gerektiğini bildirerek, ASO olarak bu dönüşüme destek olacak projelerle sanayicilerin yanında olduklarını söyledi. İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi'ni yakın zamanda paylaştıklarını anımsatan Ardic, çalışmada 5 alt endeks ve 37 farklı değişken kullanarak illeri teknolojik gelişmişlik seviyelerine göre sıraladıklarını aktardı.

Ardic, çalışmada yeşil ve dijital dönüşüme uyumu artıracak somut politika önerileri sunduklarına işaret ederek, bunların, yenilikçi girişimcilere sağlanan desteklerin tasarlanması, Türkiye'nin teknolojik dönüşüm hedeflerine ulaşması için strateji ve politikaların yapılandırılması gibi çeşitli başlıklardan oluştuğunu kaydetti.



Ankaralı sanayiciler yeni yılda finansman imkanlarının artmasını bekliyor

✓ **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, yeni yılda başta KOBİ'ler olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesinin öncelikli beklentileri arasında yer aldığını belirtti.

ANKARA (AA)-Ardıç, başkent sanayisinin 2024 yılını değerlendirdi ve 2025 hedeflerini anlattı.

Sanayiciler açısından bu yılın zor geçtiğini, Türkiye ve dünya genelinde belirsizlikler ve risklerin yaşandığını aktaran Ardıç, Ankaralı sanayiciler olarak söz konusu şartlar altında üretim ve ihracattan vazgeçmediklerine dikkati çekti.

Ardıç, başkent, yılın 11 ayında 12,5 milyar dolarlık ihracat hacmine ulaştığını bildirek, "Ankara, liman şehri İzmir'i geride bırakarak 4. sıraya yükseldi. Tüm zorluklara rağmen bu başarıya imza atan sanayicilerimizi gönülden tebrik ediyorum." diye

konuştu.

"Ekonomi yönetimize güvenimiz tam"

Yaşadıkları zorlukların 2025'te son bulması temennisinde bulunan Ardıç, "Yeni yıl ülkemizin makro istikrara yelken açacağı bir dönemin başlangıcı olacak. Bu anlamda kritik bir yıl olarak değerlendiriyorum. Yeni yılın ilk yarısının da zor geçeceğini ancak yılın ikinci yarısıyla birlikte ekonomik dengelenme sürecinin başlayacağını umut ediyorum. Ekonomi yönetimize güvenimizin tam olduğunu da özellikle vurgulamak istiyorum." değerlendirmesinde bulundu.

Ardıç, enflasyonla mücadelede rasyonel politikalarla taviz verilmemesi gerektiğini belirterek, "Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının hedef enflasyona yakınsamasıyla başlayacak faiz indirim döngüsüyle makroekonomide istikrarın sağlanması yönünde umudumuz yüksek." ifadesini kullandı.

Maliye politikası desteğini yeni yılda daha fazla görmek istediklerine işaret eden Ardıç, kamuda

tasarrufun genişlediği bir maliye politikasının kendilerini memnun edeceğini dile getirdi. Ardıç, bu durumun enflasyonun düşüşünü hızlandıracağını söyledi.

Ardıç, ülkeye yabancı sermaye girişi olmasının söz konusu ortamın kalıcı olmasına yakından ilgili olduğunu aktararak, şu ifadeleri kullandı:

"2025 hem umut hem de dikkat yılıdır. Gelecek yıl öncelikle sanayimizin üretim, istihdam ve ihracat potansiyelinin sürdürülebilirliği açısından likiditeye ulaşma yönünde yaşadığı sorunların çözümüne yönelik adımların atılmasını bekliyoruz. Başta KOBİ'lerimiz olmak üzere reel kesime yönelik uygun faizli kredi mekanizmalarının devreye girmesi öncelikli beklentilerimiz arasında. 2025'in, üretim, istihdam ve yüksek teknoloji ihracatımızı artıracamız, dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına girme hedefimize



daha da yaklaşacağımız bir yıl olmasını diliyorum."

"Dijital ve yeşil dönüşümü hızlandıracak adımlar atılmalı"

Dünyadaki hızlı değişim ve dönüşüme uyum sağlanması gerektiğine işaret eden Ardıç, çevresel sorunlar, iklim değişikliği, sınırda karbon düzenlemesi ve dijitalleşme gibi konuların sanayide değişim ihtiyacını ortaya koyduğunu belirtti.

Ardıç'tan Ankara Teknoloji ÜSSÜ AÇIKLAMASI

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardıç, "Kentimizin ekosisteminin potansiyelini ortaya çıkarmayı ve ihracat kapasitemizi artırmayı amaçladığımız Ankara Teknoloji Üssü'nde üretim ve Ar-Ge faaliyetleri bir arada yürütülecek" dedi.

Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, "Kentimizin ekosisteminin potansiyelini ortaya çıkarmayı ve ihracat kapasitemizi artırmayı amaçladığımız Ankara Teknoloji Üssü'nde üretim ve Ar-Ge faaliyetleri bir arada yürütülecek" dedi.

ASO Elektronik Sanayi Meslek Komitesi tarafından Ankara'da elektronik sanayinin gelişimine katkı sunan sektör paydaşlarını ödüllendirmek üzere, OSTİM'deki **OSB** Konferans Salonu'nda ödül töreni düzenlendi. Ödül törenine **ASO** Başkanı **Seyit Ardıç**'ın yanı sıra **ASO** Elektronik Komitesi Başkanı Müge Güzin Güzel, Gazi Üniversitesi Rektörü Uğur Ünal ve çok sayıda sektör temsilcisi katıldı.

ASO Başkanı Ardıç, burada yaptığı konuşmada, dünya ekonomisinin hızlı bir değişim ve dönüşüm içerisinde olduğunu belirtti. Bu değişimin olmazsa olmazları olduğunu ifade eden Ardıç, "Gelişmiş ülkeler bu değişim üzerine sistem kurabildikleri için daha başarılılar. Bizim gibi gelişmekte olan ülkelere düşen ise bu dönüşümü iyi analiz edip, hızla sistem kurmak, aksayan yönleri hızla revize ederek rekabette ön sıralara yükselmektir" dedi.

Ardıç, yüksek katma değerli, ileri teknolojiye dayalı, verimli, çevreye duyarlı, dışa bağımlılığı azaltan, güvenli ve sürdürülebilir üretim anlayışına sahip ülkelerin dünya ekonomisinde başat hale geleceğini söyleyerek, "Endüstri 4.0'ı benimsemeyen, toplum 5.0'in vizyonunu anlamayan ülkeler, bu yarışta geride kalacak-



tır. Bu çerçevede eğitim, yatırım, üretim ve istihdam başlıklarında bugünü kaybetmeden geleceği kazanacağımız yeni politikalara ihtiyacımız var. 2025 yılı ekonomimiz için son derece kritik bir yıl. Enflasyonla mücadele programının taviz verilmenden sürdürülmesi, yerli ve yabancı yatırımcıların önünü açacak yatırım ikliminin iyileştirilmesi ve sanayimizin dönüşümü çok büyük önem taşımaktadır" dedi.

"SEKTÖRDE FAALİYET GÖSTEREN ODA MIZ ÜYESİ 350 FİRMAMIZ BULUNUYOR"

2024'ün Ocak ve Kasım ayı döneminde elektrik elektronik sektörünün toplam ihracatının 15,5 milyar dolar olduğunu vurgulayan Ardıç, bunun yüzde 20'den fazlasını elektronik sektörünün gerçekleştirdiğini kaydetti. Ardıç, Ankara'da elektronik sektörün ihracat değerinin bir önceki yıla göre yüzde 23 arttığını belirterek, elektrik elektronik sektörünün Ankara'da 2023'te 1 milyar doların üzerinde ihracat yapan 5 sektörden birisi olduğunu ifade etti. Ankara'nın elektronik sanayinde büyük bir potansiyele sahip olduğunu vurgulayan Ardıç, "Sektörde faaliyet gösteren odamız üyesi 350 firmamız bulunuyor. Bu

potansiyelimizin farkına vararak, dünyadaki ve ülkemizdeki olguları ve verileri iyi analiz ederek yol aldığımızda, bu sektörde öncü bir kent olacağımıza hiç kuşkusuz yok. Elektronik sektörü, Ankara'mızın lider olduğu savunma sanayinin de dinamiği, itici gücüdür. Kentimizin bu sektördeki güçlü potansiyelini en üst düzeyde değerlendirdiğimiz sürece, savunma sanayimizin daha da güçlenmesine katkı sağlayacağı aşikardır" diye konuştu.

TEKNOPARKLARIMIZIN KATKISINI DAHA DA ARTIRMAMIZ GEREKİYOR"

Ardıç, küresel rekabetin arttığı dönemde yenilikçi çözümler geliştirmenin, sürdürülebilirlik ilkelerini benimsemenin ve dijital dönüşümde geç kalmamanın sektörün geleceği açısından hayati önem taşıdığını belirterek, "Bu amaca hizmet eden teknoparklarımızın katkısı daha da artırmamız gerekiyor. **ASO** Ankara Teknoloji Üssü Projesinin çalışmalarına başladık. Kentimizin ekosisteminin potansiyelini ortaya çıkarmayı ve ihracat kapasitemizi artırmayı amaçladığımız Ankara Teknoloji Üssü'nde üretim ve Ar-Ge faaliyetleri bir arada yürütülecek. Eskişehir yolu üzerinde yer alan proje arazimizin 6 **organize sanayi** bölgesi ile komşu olması, ürün geliştirme ile üretim ve teknoloji etkileşimini artıracak. Projemiz, özellikle elektronik sanayi gibi katma değeri yüksek sektörlerimizin potansiyelini daha da yukarıya çıkaracak" değerlendirmesinde bulundu.